关于2015-2016年度中国建筑工程装饰奖
第二批入选名单公示（二）

根据《中国建筑工程装饰奖评选办法》及专家组复查结果，现将2015－2016年度第二批中国建筑工程装饰奖入选名单（二）予以公示。

附件：2015－2016年度中国建筑工程装饰奖第二批入选名单（二）(建筑幕墙类)

                                  中国建筑装饰协会
                                  2016年11月2日

附件：
2015-2016年度中国建筑工程装饰奖
第二批入选名单（二）公示

（建筑幕墙类）
一、北京市：
1、工程名称：门急诊综合楼一期幕墙工程一标段
*承建单位：深圳市奇信建设集团股份有限公司
承建范围：室外幕墙
2、工程名称：石榴庄住宅小区西区项目2#3#楼外幕墙工程
*承建单位：建元装饰股份有限公司
  承建范围：室外幕墙
3、工程名称：北京房山区良乡高教园区09-03-09F1住宅混合公建项目建筑幕墙工程
*承建单位：北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司
    承建范围：室外幕墙
4、工程名称：1#商业、办公、公交首末站等2项（丰台区郭公庄车辆段项目四期F2公建混合住宅项目），幕墙工程
   *承建单位：北京鸿屹丰彩装饰工程有限公司
   承建范围：室外幕墙
5、工程名称：北京建筑大学教工、学生食堂幕墙工程
   *承建单位：ZJ1550051北京西飞世纪门窗幕墙工程有限责任公司司
承建范围：室外幕墙
6、工程名称：中国通号轨道交通研发中心
  *承建单位：北京中铁装饰工程有限公司
   承建范围：室外幕墙
7、工程名称：北京诺德国际广场T1（超高层）幕墙工程
  *承建单位：中铁建工集团装饰工程有限公司
   承建范围：室外幕墙
8、工程名称：北京雁栖湖国际会都（核心岛）精品酒店等五项工程
  *承建单位：北京港源幕墙有限公司
   承建范围：室外幕墙
9、工程名称：燕翔饭店改扩建项目幕墙供应及安装专业分包工程
  *承建单位：江河创建集团股份有限公司
   承建范围：室外幕墙
10、工程名称：研发办公楼D座等16项（中航技研发展示中心项目）1标段幕墙工程
*承建单位：北京建磊国际装饰工程股份有限公司
   承建范围：室外幕墙
11、工程名称：中科电商谷A地块建设项目门窗、幕墙等工程
  *承建单位：山东省鸿鑫工程有限公司
   承建范围：室外幕墙
12、工程名称：泰禾.北京院子外墙装饰工程（洋房一标段）
  *承建单位：中标建设集团股份有限公司
   承建范围：室外幕墙
13、工程名称：北京中关村软件园杰伟研发中心
  *承建单位：珠海兴业绿色建筑科技有限公司
   承建范围：室外幕墙
14、工程名称：办公用房（顺义区南法信镇34-1商业金融项目）外装工程
  *承建单位：河北建工集团装饰工程有限公司
   承建范围：室外幕墙
二、天津市：
1、工程名称：红星国际广场5#地块商业MALL北侧幕墙铝合金制作及安装工程
*承建单位：中建不二幕墙装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
2、工程名称：天津数字广播大厦项目外檐装饰工程（一标段）
*承建单位：天津华惠安信装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
3、工程名称： 嘉海二期项目（嘉海花园8、9、21#楼及地下室车库3、4#入口）幕墙工程
*承建单位：天津皇冠幕墙装饰股份有限公司
承建范围：室外幕墙
4、工程名称：熙汇广场广场（一期）幕墙工程
*承建单位：深圳粤源建设股份有限公司
承建范围：室外幕墙
5、工程名称：武清商务区总部基地一期项目幕墙工程
*承建单位：中兆海山建筑装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
6、工程名称：武清区影剧院项目外檐石材幕墙
*承建单位：美华建设有限公司
承建范围：室外幕墙
三、河北省：
1、工程名称：邯郸市中心医院新区建设项目1、3号建筑物铝板、玻璃幕墙工程
*承建单位：捷成建筑装饰工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
2、工程名称：唐山火车站西广场综合体项目幕墙工程
*承建单位：唐山方舟建筑装饰工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
3、工程名称：河北省老年病医院（河北省职业病医院）新建病房楼项目外装修工程施工
*承建单位：佳林建设装饰工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
4、工程名称：唐山世园会综合展示中心玻璃采光顶、幕墙及C区V字型幕墙装饰构件、遮阳百叶工程
*承建单位：唐山市集林装饰有限公司
 承建范围：室外幕墙
5、工程名称：河北省中医院综合病房楼外装修工程细化设计及施工
*承建单位：石家庄市通力建筑装饰工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
6、工程名称：大谈项目帕克公馆外墙装修工程
*承建单位：蓝翔工程建设有限公司
 承建范围：室外幕墙
7、工程名称：河北大学图书馆外装修施工总承包工程
*承建单位：河北建设集团装饰工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
四、山西省：
1、工程名称：运城市数字传媒中心幕墙工程
*承建单位：山西海翔装饰设计工程有限公司
承建范围：室外幕墙
2、工程名称：山西省工业设备安装有限公司新办公楼外立面装饰工程
*承建单位：山西国立铝门窗幕墙工程有限公司
承建范围：室外幕墙
3、工程名称：竞杰.常青藤（一期）教学楼
*承建单位：山西四建集团有限公司
承建范围：室外幕墙
五、辽宁省：
1、工程名称：沈阳嘉里中心居住、商业（C地块）幕墙工程
*承建单位：辽宁泰丰铝业装饰工程有限公司
   承建范围：室外幕墙
2、工程名称：大连海创国际产业大厦项目幕墙工程
*承建单位：宇华装饰集团有限公司
 承建范围：室外幕墙
3、工程名称：大连市公共资源交易市场幕墙工程
*承建单位：ZJ1550421大连红太装饰工程有限公司
   承建范围：室外幕墙
4、工程名称：沈阳嘉里中心项目居住、商业（T1楼）外立面分包工程
*承建单位：沈阳黎东幕墙装饰有限公司
   承建范围：室外幕墙
5、工程名称：华润中心商业项目三期（1#楼）幕墙工程
*承建单位：沈阳沈飞集团铝业幕墙工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
6、工程名称：辽宁省人民医院门诊病房综合楼改扩建项目外装工程
*承建单位：沈阳甲特装饰工程有限公司
    承建范围：室外幕墙
7、工程名称：沈阳文化艺术中心幕墙工程
*承建单位：沈阳远大铝业工程有限公司
    承建范围：室外幕墙
8、工程名称：大连新沃金融总部基地及配套住宅项目外立面幕墙工程
*承建单位：中国建筑装饰集团有限公司
    承建范围：室外幕墙
9、工程名称：珍奥生物谷办公楼、科技馆幕墙外装修工程
*承建单位：辽宁轩禾装饰装修工程有限公司
    承建范围：室外幕墙
六、上海市：
1、工程名称：上海漕河泾科技绿洲康桥园区（二期-1）1#楼
*承建单位：无锡恒尚装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
2、工程名称：华能上海大厦幕墙工程
*承建单位：无锡恒尚装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
3、工程名称：陆家嘴竹园商贸区2-13-4/5地块大楼幕墙工程（上海纽约大学）
*承建单位：上海美特幕墙有限公司
承建范围：室外幕墙
4、工程名称：上海市政设计集团办公楼新建项目幕墙工程
*承建单位：上海市建筑装饰工程集团有限公司
承建范围：室外幕墙
5、工程名称：闸北区392街坊54丘地块项目（创富中心一期）
*承建单位：中建不二幕墙装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
七、江苏省：
1、工程名称：江苏舜天国际集团研发中心二期幕墙工程
*承建单位：江苏晶天建设工程有限公司
承建范围：室外幕墙
2、工程名称：新城总部大厦项目建筑群S-06地块办公楼
*承建单位：南京金中建幕墙装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
3、工程名称：江苏省档案馆迁建工程室外幕墙工程
*承建单位：南京金中建幕墙装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
4、工程名称：徐州市土地、矿产、基础地理信息服务中心综合楼幕墙
*承建单位：江苏海洋建筑装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
5、工程名称：南京鼓楼医院仙林国际医院二期康复中心幕墙工程
*承建单位：南京三惠建设工程股份有限公司
承建范围：室外幕墙
6、工程名称：南京浦口紫金科技创业特别社区总部研发办公楼3-5~3-11栋陶瓷幕墙及企业展示工程
*承建单位：南京三惠建设工程股份有限公司
承建范围：室外幕墙
7、工程名称：高淳县档案馆幕墙工程
*承建单位：南京宁志装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
8、工程名称：研发中心建设项目-幕墙工程（二标段）
*承建单位：江苏天茂建设股份有限公司
承建范围：室外幕墙
9、工程名称：南京越洋国际商务中心幕墙工程
*承建单位：江苏金达建设工程有限公司
承建范围：室外幕墙
10、工程名称：艾志科技研发中心技术改造项目幕墙工程
*承建单位：江苏省装饰幕墙工程有限公司
承建范围：室外幕墙
11、工程名称：中国电信股份有限公司江苏分公司南京第二通信枢纽二期幕墙工程
*承建单位：江苏炯源装饰幕墙工程有限公司
承建范围：室外幕墙
12、工程名称：省人民来访接待中心项目幕墙工程
*承建单位：江苏炯源装饰幕墙工程有限公司
承建范围：室外幕墙
13、工程名称：环球金融城B地块外幕墙工程
*承建单位：江苏和源兴建设股份有限公司
承建范围：室外幕墙
14、工程名称：苏州虎丘婚纱城外装（BC区）
*承建单位：苏州市华丽美登装饰装璜有限公司
承建范围：室外幕墙
15、工程名称：苏州大学附属儿童医院园区总院外装一标段
*承建单位：苏州市华丽美登装饰装璜有限公司
承建范围：室外幕墙
16、工程名称：苏州国际科技园纳米孵化基地幕墙二标段
*承建单位：苏州柯利达装饰股份有限公司
承建范围：室外幕墙
17、工程名称：苏地2009-B-57号地块商品房幕墙（繁花中心）
*承建单位：苏州柯利达装饰股份有限公司
承建范围：室外幕墙
18、工程名称：苏州港华研发大厦幕墙
*承建单位：苏州金螳螂幕墙有限公司
承建范围：室外幕墙
19、工程名称：苏州尼盛广场幕墙
*承建单位：苏州金螳螂幕墙有限公司
承建范围：室外幕墙
20、工程名称：苏州市越旺集团仓储用房外装
*承建单位：苏州国贸嘉和建筑工程有限公司
承建范围：室外幕墙
21、工程名称：苏州市乾盛大厦幕墙
*承建单位：苏州工业园区科特建筑装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
22、工程名称：苏州溪江实业发展有限公司永旺梦乐城
*承建单位：中亿丰建设集团股份有限公司
承建范围：室外幕墙
23、工程名称：苏州市人民商场外立面改造
*承建单位：苏州金鼎建筑装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
24、工程名称：苏州虎丘婚纱城外装（A区）
*承建单位：苏州广林建设有限公司
承建范围：室外幕墙
25、工程名称：常熟市2010A-017地块住宅小区幕墙
*承建单位：江苏嘉洋华联建筑装饰股份有限公司
承建范围：室外幕墙
26、工程名称：昆山市华鼎装饰有限公司办公楼幕墙
*承建单位：昆山华鼎装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
27、工程名称：常熟市江南文化中心幕墙
*承建单位：常熟市华丽坚装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
28、工程名称：国家集成电路(无锡）设计中心A1楼幕墙工程
*承建单位：无锡恒尚装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
29、工程名称：苏地2012-G-55号地块项目幕墙工程（苏州）
*承建单位：无锡王兴幕墙装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
30、工程名称：XDG-2010-44号地块开发建设项目幕墙工程
*承建单位：无锡王兴幕墙装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
31、工程名称：太科园金融服务区项目幕墙工程二标段
*承建单位：无锡王兴幕墙装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
32、工程名称：无锡蠡湖香樟园2-8地块2#，4#楼玻璃幕墙工程
*承建单位：无锡金城幕墙装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙及雨篷
33、工程名称：无锡市中医医院住院楼，门诊医技楼外装饰工程
*承建单位：无锡金城幕墙装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
34、工程名称：金坛市滨湖新城金广场一，二期项目C,D楼幕墙工程
*承建单位：江苏合发集团有限责任公司
承建范围：室外幕墙
35、工程名称：江南环保大厦
*承建单位：江苏合发集团有限责任公司
承建范围：室外幕墙
36、工程名称：常州第七人民医院门急诊病房综合大楼幕墙工程
*承建单位：江苏华艺装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
37、工程名称：常州北站客运枢纽工程（幕墙工程）
*承建单位：江苏鑫洋装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
38、工程名称：常州市德安医院迁建工程
*承建单位：常泰建设集团有限公司
承建范围：室外幕墙
39、工程名称：杜克教育培训中心一期宿舍楼，服务楼幕墙工程
*承建单位：常泰建设集团有限公司
承建范围：室外幕墙
40、工程名称：工青妇活动中心及商办项目幕墙工程（南通）
*承建单位：常泰建设集团有限公司
承建范围：室外幕墙
41、工程名称：常州市德安医院迁建工程门诊综合楼幕墙工程
*承建单位：江苏后肖幕墙装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
42、工程名称：常州市第四制药厂扩产搬迁一期项目研发楼幕墙工程
*承建单位：江苏后肖幕墙装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
43、工程名称：嬉戏谷皇冠酒店外装饰工程
*承建单位：江苏华盛装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
44、工程名称：扬州皇冠假日酒店幕墙工程
*承建单位：江苏华发装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
45、工程名称：数据产业园综合楼（二期）幕墙工程
*承建单位：江苏华发装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
46、工程名称：宿豫区文化艺术中心大剧院，文化馆外装饰工程
*承建单位：江苏协和装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
47、工程名称：扬州生活科技学校蕴博大厦外幕墙装饰工程
*承建单位：江苏协和装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
48、工程名称：办公楼，生产，仓储（展示）楼幕墙工程
*承建单位：扬州日模邗沟装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
49、工程名称：君顶华悦红酒会所外墙装饰工程
*承建单位：江苏耀新建设有限公司
承建范围：室外幕墙
50、工程名称：双门楼片综合楼幕墙工程
*承建单位：江苏鸿升装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
51、工程名称：南通万达锅炉有限公司节能环保关键设备产业化项目（二期）办公楼幕墙工程
*承建单位：江苏鸿升装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
52、工程名称：江苏汇鸿国际集团分部大厦幕墙工程
*承建单位：江苏鸿升装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
53、工程名称：张家港沙洲湖科技创业园幕墙工程(七标段）
*承建单位：江苏南国建设集团有限公司
承建范围：室外幕墙
54、工程名称：商务（办公）用房项目（暨阳国际商务中心）幕墙工程
*承建单位：江苏南国建设集团有限公司
承建范围：室外幕墙
55、工程名称：张家港沙洲湖科技创业园A1,B1幕墙工程
*承建单位：江苏恒龙装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
56、工程名称：新城区美的翰城商业综合楼幕墙工程
*承建单位：江苏海洋建筑装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
57、工程名称：徐州鼓楼公安分局业务办公大楼幕墙工程
*承建单位：江苏笃有建设股份有限公司
承建范围：室外幕墙
58、工程名称：徐州市中心医院新城区分院1号综合楼幕墙工程
*承建单位：徐州建筑装饰集团有限公司
承建范围：室外幕墙
59、工程名称：智能电气化装备产业园一期生产综合楼幕墙工程
*承建单位：南通承悦装饰集团有限公司
承建范围：室外幕墙
60、工程名称：南通市通州区羽毛球馆外装饰幕墙工程
*承建单位：南通新华幕墙门窗有限公司
承建范围：室外幕墙
61、工程名称：盐城体育中心体育场工程
*承建单位：金丰环球装饰工程（天津）有限公司
承建范围：室外幕墙
62、工程名称：南通市图书馆及综合服务中心等业务用房幕墙工程
*承建单位：南通蓝星装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
63、工程名称：张家港市港城大厦幕墙工程
*承建单位：深圳市嘉信装饰设计工程有限公司
承建范围：室外幕墙
64、工程名称：南京市牛首山文化旅游区一期入口配套区幕墙工程
*承建单位：上海中建八局装饰有限责任公司
承建范围：室外幕墙
65、工程名称：徐州市奥体中心球类馆、游泳跳水馆幕墙工程
*承建单位：武汉凌云建筑装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
66、工程名称：南京紫东国际创意园建设项目C1-C6栋外立面GRC幕墙工程
*承建单位：南京环达装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
67、工程名称：企业科技孵化中心一期01、02、03、04及地下室BT项目幕墙工程
*承建单位：吉粤建设工程股份有限公司
承建范围：室外幕墙
68、工程名称：十四化建启东专家公寓项目
*承建单位：深圳远鹏装饰集团有限公司
承建范围：室外幕墙
69、工程名称：南通纺都商务大厦幕墙工程
*承建单位：美华建设有限公司
承建范围：室外幕墙
70、工程名称：南京九间堂项目一期金属屋面工程
*承建单位：安徽欣叶安康装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
71、工程名称：科技园七期纳米技术孵化基地幕墙一标段
*承建单位：广州铝质装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
72、工程名称：常州（紫薇园）民防疏散基地项目一期幕墙工程
*承建单位：江苏华艺装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
73、工程名称：宜兴市汇龙商务中心幕墙工程
*承建单位：红太阳建设股份有限公司
承建范围：室外幕墙
74、工程名称：南通市二中新校区外装饰工程
   *承建单位：南通天诚装饰工程有限公司
    承建范围：室外幕墙
75、工程名称：金湖人民医院急诊医技楼，病房楼，行政楼，感染科病房楼室外装潢及幕墙
*承建单位：常熟市华丽坚装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
76、工程名称：泰州人力资源市场外装饰工程
   *承建单位：江苏南国建设集团有限公司
    承建范围：室外幕墙
八、山东省：
1、工程名称：广播电视台综合业务楼附属用房
*承建单位：中建八局第二建设有限公司
承建范围：室外幕墙
2、工程名称：临沂鲁商中心办公楼A1-A4及A8幕墙工程
*承建单位：山东省装饰集团总公司
承建范围：室外幕墙
3、工程名称：山东省千佛山医院保健综合楼幕墙装修工程
*承建单位：山东海瑞林装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
4、工程名称：四建·美林大厦外幕墙装饰装修工程
*承建单位：山东国宸装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
5、工程名称：天元国际2#楼外装饰工程
*承建单位：山东天元装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
6、工程名称：威特天元广场13#商务办公楼幕墙工程
*承建单位：山东天元装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
7、工程名称：山东阳煤恒通化工股份有限公司外装饰工程
*承建单位：山东天元装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
8、 工程名称：日照机场综合商务服务中心外装修施工工程
*承建单位：香山红叶建设有限公司
承建范围：室外幕墙
9、工程名称：滕州市翔宇经典小区6#楼外墙装饰
*承建单位：山东枣建集团装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
10、 工程名称：山东师范大学长清校区图书馆幕墙工程
*承建单位：山东自立幕墙工程有限公司
承建范围：室外幕墙
11、工程名称：鲁能领秀城商业综合体项目办公楼塔楼外幕墙工程
*承建单位：山东雄狮建筑装饰股份有限公司
承建范围：室外幕墙
12、工程名称：菏泽市第二人民医院门诊病房综合楼室外幕墙工程
*承建单位：山东雄狮建筑装饰股份有限公司
承建范围：室外幕墙
13、工程名称：南宁路79号项目（建筑创意大厦）
*承建单位：青岛建安建设集团有限公司
承建范围：室外幕墙
14、工程名称：青岛万通财富中心幕墙工程
*承建单位：德才装饰股份有限公司
承建范围：室外幕墙
15、工程名称：青岛东方影都万达公馆一期底商幕墙二标段工程
*承建单位：德才装饰股份有限公司
承建范围：室外幕墙
16、工程名称：漫月山·保利中心幕墙工程
*承建单位：德才装饰股份有限公司
承建范围：室外幕墙
17、工程名称：莱西市人民医院综合提升工程（门诊医技综合楼幕墙工程）
*承建单位：青岛建设装饰集团有限公司
承建范围：室外幕墙
18、工程名称：中创大厦建筑幕墙
*承建单位：青岛海川建设集团有限公司
承建范围：室外幕墙
19、工程名称：寿光市丽景名城B-5#楼
*承建单位：山东寿光第一建筑有限公司
承建范围：室外幕墙
20、工程名称：日照国际商贸中心DEF座幕墙工程
*承建单位：山东恒远装饰设计工程有限公司
承建范围：室外幕墙
21、工程名称：金光旺角商业办公楼建筑幕墙工程
*承建单位：山东美达建工集团股份有限公司
承建范围：室外幕墙
22、工程名称：烟台海洋产权交易中心及会议中心幕墙工程
*承建单位：深圳市华辉装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
23、工程名称：烟台大悦城项目幕墙（Ⅱ标段）工程
*承建单位：山东华峰建筑装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
24、工程名称：绿城·诚园8#商务办公楼幕墙工程
*承建单位：山东沈潍幕墙装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
25、工程名称：雷士研发中心1#楼幕墙工程
*承建单位：山东沈潍幕墙装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
26、工程名称：威海刘公岛客运中心幕墙工程
*承建单位：东亚装饰股份有限公司
承建范围：室外幕墙
27、工程名称：青岛市地铁运营控制中心幕墙工程
*承建单位：东亚装饰股份有限公司
承建范围：室外幕墙
28、工程名称：青岛东方影都万达公馆一期底商幕墙一标段工程
*承建单位：青岛颐金建筑装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
29、工程名称：董家口港区航运服务设施项目展示中心外幕墙工程
*承建单位：青岛颐金建筑装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
30、工程名称：济南奥体中心东侧8号地块幕墙工程
*承建单位：青岛鑫山幕墙金属结构集团有限公司
承建范围：室外幕墙
31、工程名称：日照市图书馆外墙装饰工程
*承建单位：金马日晖幕墙装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
32、工程名称：江豪大厦外装饰工程
*承建单位：金马日晖幕墙装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
33、工程名称：日照国际商贸中心门厅及F座幕墙工程
*承建单位：日照市齐盛装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
34、工程名称：新凤祥大厦幕墙工程
*承建单位：山东万得福装饰装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
35、工程名称：天业中心1#楼幕墙工程
*承建单位：山东津单幕墙有限公司
承建范围：室外幕墙
36、工程名称：东营市“两馆一宫”幕墙工程
*承建单位：山东津单幕墙有限公司
承建范围：室外幕墙
37、工程名称：山东省人力资源市场建设项目
*承建单位：山东福缘来装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
38、工程名称：山东省建设节能示范项目
*承建单位：山东福缘来装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
39、工程名称：齐鲁外包城A6项目（海洋空间信息技术产业基地）外幕墙工程
*承建单位：山东中煤建设工程有限公司
承建范围：室外幕墙
40、工程名称：费县供电公司生产综合楼外装饰工程
*承建单位：山东临亚装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
九、安徽省：
1、工程名称：安徽省淠史杭水资源调度中心项目装饰工程
*承建单位：合肥浦发建筑装饰工程有限责任公司
    承建范围：室外幕墙
2、工程名称：安徽省林业厅技术服务综合楼建筑外装饰装修工程
*承建单位：安徽建元装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
3、工程名称：生产研发楼幕墙施工工程
*承建单位：安徽省豪伟建设集团有限公司
承建范围：室外幕墙
4、工程名称：全椒县人民医院迁址建设工程医疗综合楼幕墙工程
*承建单位：合肥建工装饰工程有限责任公司
承建范围：室外幕墙
5、工程名称：安徽生物技术及新医药创新创业孵化中心BC楼幕墙工程
*承建单位：合肥达美建筑装饰工程有限责任公司
承建范围：室外幕墙
6、工程名称：长丰县规划展览馆、图书馆、档案馆（含城建档案馆）幕墙工程
*承建单位：安徽宝利建筑装饰工程有限责任公司
承建范围：室外幕墙
7、工程名称：工投创智天地A区三标段幕墙工程
  *承建单位：安徽安固美建筑装饰工程有限公司
   承建范围：室外幕墙
8、工程名称：安徽省移动通信办公室宣城基地幕墙工程
  *承建单位：合肥绿都建筑装饰工程有限责任公司
   承建范围：室外幕墙
9、工程名称：合肥万达城一期住宅、住宅底商幕墙装饰工程（二标段）
  *承建单位：佳伟建设集团有限公司
   承建范围：室外幕墙
10、工程名称：郑蒲港新区孵化园G1-G3及10#～12#楼幕墙工程
   *承建单位：安徽鲁艺建设工程有限公司
    承建范围：室外幕墙
11、工程名称：锦成国际项目5#、6#、7#楼幕墙工程
   *承建单位：安徽广达建设工程有限公司
    承建范围：室外幕墙
12、工程名称：白天鹅国际商务中心
   *承建单位：安徽省三乐门窗幕墙工程有限公司
    承建范围：室外幕墙
13、工程名称：安科生物综合楼及质检中心装修工程
   *承建单位：安徽三建工程有限公司
    承建范围：室外幕墙
14、工程名称：中国银行股份有限公司集团客服中心（合肥）一期幕墙工程
   *承建单位：中建三局东方装饰设计工程有限公司
    承建范围：室外幕墙
15、工程名称：合肥港综合码头二期工程配套工程幕墙工程
   *承建单位：安徽超洋装饰工程股份有限公司
    承建范围：室外幕墙
16、工程名称：井湖·北斗星城3-C1楼大洋百货幕墙工程
   *承建单位：安徽三户建筑装饰工程有限公司
    承建范围：室外幕墙
17、工程名称：郑蒲港新区孵化园区管理服务中心1#、2#、3#、4#幕墙工程
   *承建单位：合肥环亚建筑工程有限公司
    承建范围：室外幕墙
18、工程名称：淮北矿业集团办公中心主楼幕墙工程
   *承建单位：中国建筑装饰集团有限公司
    承建范围：室外幕墙
19、工程名称：中国工商银行（合肥）后台卡证中心幕墙工程
   *承建单位：中国建筑装饰集团有限公司
    承建范围：室外幕墙
20、工程名称：合肥枢纽南环线合肥南站幕墙
   *承建单位：北京中铁装饰工程有限公司
    承建范围：室外幕墙
21、工程名称：安徽星瑞齿轮传动有限公司研发中心楼外装饰工程
   *承建单位：安徽敦煌装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
22、工程名称：国祯科技创新中心幕墙工程
   *承建单位：安徽新视野门窗幕墙工程有限公司
    承建范围：室外幕墙
23、工程名称：合肥蜀山区南七街道社区服务中心（三馆两中心）幕墙工程
   *承建单位：安徽超洋装饰工程股份有限公司
    承建范围：室外幕墙

十、江西省：
1、工程名称：万尚.庐陵文化商业广场外墙装饰工程
*承建单位：金昌建设有限公司
承建范围：室外幕墙
2、工程名称：江西省高级人民法院审判办公综合大楼外（幕）墙工程
*承建单位：江西诚建建筑装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
3、工程名称：赣州毅德物流园会展中心幕墙工程
*承建单位：绿蜻蜓建设管理有限公司
承建范围：室外幕墙
4、工程名称：巅峰时代广场项目幕墙工程
*承建单位：宏发建设有限公司
承建范围：室外幕墙
十一、浙江省：
1、工程名称：嘉兴经投商务大厦幕墙工程
   *承建单位：浙江亚夏幕墙有限公司
 承建范围：室外幕墙
2、工程名称：杭政储出（2010）6号地块（杭州中大圣马广场）商业办公用房幕墙工程二标段
   *承建单位：浙江亚夏幕墙有限公司
承建范围：室外幕墙
3、工程名称：杭州海康威视监控智能产业化基地
*承建单位：浙江亚夏幕墙有限公司
 承建范围：室外幕墙
4、工程名称：杭州康恩贝生物科技产业发展基地幕墙工程
*承建单位：浙江宝业幕墙装饰有限公司
    承建范围：室外幕墙
5、 工程名称：武林壹号公寓B区6幢幕墙工程
*承建单位：中哲创建科技股份有限公司
承建范围：室外幕墙
6、工程名称：长兴县人民法院办案用房及立案审判用房幕墙工程
*承建单位：中哲创建科技股份有限公司
 承建范围：室外幕墙
7、 工程名称：浙江大学医学院附属儿童医院滨江院区扩建工程一期幕墙工程
*承建单位：浙江中南建设集团有限公司
承建范围：室外幕墙
8、工程名称：龙湾农村合作银行营业办公大楼建筑幕墙工程
*承建单位：浙江中南建设集团有限公司
承建范围：室外幕墙
9、工程名称：宁波渔轮厂地块项目（财富中心）幕墙工程
*承建单位：宁波建乐建筑装潢有限公司
  承建范围：室外幕墙
10、工程名称：杭州市人民检察院办案、专业技术及其他用房异地迁建幕墙工程
*承建单位：浙江圣大建设集团有限公司
     承建范围：室外幕墙
11、工程名称：三宏国际大厦幕墙工程
*承建单位：浙江圣大建设集团有限公司
 承建范围：室外幕墙
12、工程名称：美大集团有限公司企业总部经济（综合大楼）幕墙工程
*承建单位：浙江宏夏建设有限公司
  承建范围：室外幕墙
13、工程名称：杭政储出【2007】76号A地块外立面幕墙工程
*承建单位：浙江省武林建筑装饰集团有限公司
 承建范围：室外幕墙
14、工程名称：近江经济联合社商业综合用房（杭州近江商务大厦）幕墙工程
*承建单位：中天建设集团浙江幕墙有限公司
     承建范围：室外幕墙
15、工程名称：诸暨绿城广场16、17#地块2号楼玻璃幕墙及1～3#楼裙房石材幕墙工程
*承建单位：龙驰幕墙工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
16、工程名称：华东勘测设计研究院办公楼、健身中心、餐饮会议中心、地下室工程幕墙工程
*承建单位：浙江建工幕墙装饰有限公司
       承建范围：室外幕墙
17、工程名称：万里·世纪豪庭一期（Ⅲ标段）幕墙工程（5#、6#、7#楼）
*承建单位：浙江南方装饰工程有限公司
       承建范围：室外幕墙
18、工程名称：开化县第一人民医院新建项目幕墙工程
*承建单位：深圳市中航装饰设计工程有限公司
       承建范围：室外幕墙
19、工程名称：宁波•中国港口博物馆及国家水下文化遗产保护宁波基地帷幕工程
*承建单位：武汉凌云建筑装饰工程有限公司
       承建范围：室外幕墙
十二、福建省：
1、工程名称：莆田市博物馆外装修工程
*承建单位：中建海峡建设发展有限公司
    承建范围：室外幕墙
2、工程名称：福州市工人文化宫改扩建项目
*承建单位：福建省天闽建筑装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
3、工程名称：漳州奥林匹克体育中心幕墙工程
*承建单位：深圳市广田方特幕墙科技有限公司
    承建范围：室外幕墙
4、工程名称：（晋江市）爱乐国际大酒店2标段
*承建单位：江苏笃有建设股份有限公司
    承建范围：室外幕墙
5、工程名称：厦门宝业大厦幕墙工程
*承建单位：江苏笃有建设股份有限公司
    承建范围：室外幕墙
十三、河南省：
1、工程名称：润翔京沙广场项目幕墙工程
*承建单位：河南业豪幕墙装饰工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
2、工程名称：许昌市零距离换乘枢纽中心长途汽车站站房楼幕墙工程
*承建单位：河南省大鹏装饰工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
3、工程名称：商丘市老干部活动中心幕墙项目工程
*承建单位：河南国基装饰工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
4、工程名称：鹤壁市人民医院主病房楼暨全科医生临床培养基地室内外精装修工程
*承建单位：中建七局建筑装饰工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
5、工程名称：河南中烟工业有限责任公司许昌卷烟厂易地技术改造项目建筑幕墙工程
*承建单位：深圳市建装业集团股份有限公司
 承建范围：室外幕墙
6、工程名称：许昌市创业服务中心A楼幕墙工程
*承建单位：山东美达建工集团股份有限公司
 承建范围：室外幕墙
十四、湖北省：
1、工程名称：武汉市测绘研究院地理信息档案大楼幕墙工程
*承建单位：湖北高艺装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
2、工程名称：武汉市中西医结合医院新病房大楼幕墙工程
*承建单位：湖北高艺装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
3、工程名称：黄石MALL城项目4#商业办公楼幕墙工程
*承建单位：中建鼎元建设工程有限公司
承建范围：室外幕墙
4、工程名称：菩提金国际金融中心幕墙工程
*承建单位：湖北凌志装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
5、工程名称：浙商国际大厦幕墙工程
*承建单位：金刚幕墙集团有限公司
承建范围：室外幕墙
6、工程名称：襄阳星泓天贸城一期外装饰幕墙工程
*承建单位：武汉凌翔建筑装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
7、工程名称：湖北省纪委监察厅花山工作基地室外装饰工程
*承建单位：武汉华达建筑装饰设计工程有限公司
承建范围：室外幕墙
8、工程名称：武汉国际博览中心洲际酒店
*承建单位：中建三局装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
9、工程名称：武汉市政科技信息研发中心建设项目幕墙工程
*承建单位：深圳市建筑装饰（集团）有限公司
承建范围：室外幕墙
10、工程名称：武汉绿地国际金融城A03项目C1楼外立面幕墙装饰工程
*承建单位：艺海建筑装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
11、工程名称：武汉中央文化区J1地块汉秀剧场索幕墙工程
*承建单位：珠海市晶艺玻璃工程有限公司
承建范围：室外幕墙
十五、湖南省：
1、工程名称：泊富国际广场（写字楼幕墙装饰工程)
*承建单位：中建三局装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
2、工程名称：湖南省电力公司调度通信楼幕墙工程第Ⅰ标段
*承建单位：长沙市广大建筑装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
3、工程名称：长沙开福万达广场C区3#写字楼外装修工程
*承建单位：湖南华天装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
4、工程名称：湖南中烟工业有限责任公司技术中心室外装修工程
*承建单位：湖南建工集团装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
5、工程名称：湖南圣湘生物检测试剂盒科研生产基地幕墙装饰承包工程
*承建单位：湖南省中南建设装饰总公司
承建范围：室外幕墙
6、工程名称：湖南省森林防火指挥中心外墙装饰工程
*承建单位：湖南新宇装饰设计工程有限公司
承建范围：室外幕墙
7、工程名称：鹅羊山住宅小区二期幕墙工程施工二标段
*承建单位：湖南新宇装饰设计工程有限公司
承建范围：室外幕墙
8、工程名称：湘诚嘉园二期幕墙工程及铝合金门窗制安工程
*承建单位：湖南华意建筑装修装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
十六、广东省：
1、工程名称：大铲湾港区集装箱码头辅建区1#楼
*承建单位：深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司
     承建范围：室外幕墙
2、工程名称：京基滨河时代广场（北区）A#办公楼幕墙工程
*承建单位：深圳城市建筑装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
3、工程名称：创凌通科技大厦A栋幕墙装饰工程
*承建单位：深圳市长城装饰设计工程有限公司
承建范围：室外幕墙
4、工程名称：佛禅（挂）2010-016地块万科广场商业项目（二期办公楼）
*承建单位：深圳金粤幕墙装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
5、工程名称：长富金茂大厦幕墙工程
*承建单位：深圳市科源建设集团有限公司
承建范围：室外幕墙
6、工程名称：深业上城（北区）幕墙工程1#塔楼
*承建单位：深圳市方大建科集团有限公司
承建范围：室外幕墙
7、工程名称：卓越梅林中心广场南区幕墙工程
*承建单位：深圳市方大建科集团有限公司
承建范围：室外幕墙
8、工程名称：保利克洛维广场A4-2幕墙工程
*承建单位：广东世纪达装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
9、工程名称：建安大厦幕墙分包工程
*承建单位：深圳市晶宫设计装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
10、工程名称：永新时代广场施工总承包幕墙专业工程
*承建单位：中建三局装饰有限公司
承建范围：室外幕墙
11、工程名称：华安保险总部大厦幕墙工程
*承建单位：深圳市三鑫幕墙工程有限公司
承建范围：室外幕墙
12、工程名称：惠州佳兆业中心（二标段）幕墙工程
*承建单位：深圳市科源建设集团有限公司
承建范围：室外幕墙
13、工程名称：荣超城市春天花园幕墙工程
*承建单位：深圳广田集团股份有限公司
承建范围：室外幕墙
14、工程名称：粤电信息交流管理中心
*承建单位：金刚幕墙集团有限公司
承建范围：室外幕墙
15、工程名称：深圳市新世界倚山花园三期外墙石材安装工程
*承建单位：深圳市中装建设集团股份有限公司
承建范围：室外幕墙
16、工程名称：长富金茂大厦--附楼幕墙铝合金门窗广场
*承建单位：深圳市华剑建设集团有限公司
承建范围：室外幕墙
17、工程名称：深圳市人才园项目幕墙装饰工程
*承建单位：深圳市华辉装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
18、工程名称：深圳世纪工业中心项目总承包工程幕墙工程
*承建单位：深圳市华辉装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
19、工程名称：上坪耀凯花园项目外立面装饰工程
*承建单位：深圳市茂华装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
20、工程名称：中国深圳市大冲旧改项目一期一标段（大涌商务中心（不含7号楼））1C部分5号楼（含连廊）幕墙供应工程
*承建单位：深圳中航幕墙工程有限公司
承建范围：室外幕墙
21、工程名称：方舟一号产业园一期幕墙工程
*承建单位：广东世纪达装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
22、工程名称：壹海城二、四区幕墙工程
*承建单位：深圳金粤幕墙装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
23、工程名称：深圳城市广场外立面改造工程
*承建单位：深圳市安星装饰设计工程有限公司
承建范围：室外幕墙
24、工程名称：深圳市阳光科创中心（一期）幕墙工程
*承建单位：深圳市卓艺装饰设计工程有限公司
承建范围：室外幕墙
25、工程名称：科大雅苑幕墙工程
*承建单位：深圳市冠泰装饰集团有限公司
承建范围：室外幕墙
26、工程名称：深圳瑞和装饰研发中心大厦
*承建单位：深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
承建范围：室外幕墙
27、工程名称：中山市龙山商业一（商业楼）幕墙工程
*承建单位：深圳市中装建设集团股份有限公司
承建范围：室外幕墙
28、工程名称：广东省审计厅、广东省质量技术监督局办公大楼幕墙工程
*承建单位：广东世纪达装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
十七、广西自治区：
1、工程名称：武鸣县富鸣城市投资发展有限责任公司1号综合楼(A楼）
*承建单位：广西建工集团第二建筑工程有限责任公司
   承建范围：室外幕墙
2、工程名称：南宁东客站玻璃幕墙工程
*承建单位：深圳市奇信建设集团股份有限公司
 承建范围：室外幕墙
3、工程名称：南宁吴圩国际机场新航站区及配套设施建设工程航站楼项目主体工程垂直指廊标段施工
*承建单位：广西建工集团第五建筑工程有限责任公司
 承建范围：室外幕墙
4、工程名称：南宁吴圩国际机场新航站区及配套设施建设工程航站楼项目主体工程水平指廊标段
*承建单位：中国建筑装饰集团有限公司
 承建范围：室外幕墙
5、工程名称：南宁绿地中心2#楼幕墙工程
   *承建单位：中建八局第二建设有限公司
    承建范围：室外幕墙
十八、重庆市：
1、工程名称：重庆市江北嘴金融城3号项目幕墙工程
*承建单位：深圳金粤幕墙装饰工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
2、工程名称：渝州宾馆商务区总体改造工程（装饰一分部）
*承建单位：重庆建工渝远建筑装饰有限公司
 承建范围：室外幕墙
3、工程名称：康德·单巷子住宅商铺、农贸市场、5#楼、6#楼及裙楼幕墙工程
*承建单位：重庆西南铝装饰工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
4、工程名称：华邦医药工业园C区外立面装饰工程
*承建单位：重庆大方建筑装饰设计工程有限公司
承建范围：室外幕墙
5、工程名称：京东方重庆第8.5代新型半导体显示器件及系统项目
*承建单位：中建一局集团装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
6、工程名称：重庆两江企业总部大厦
*承建单位：中建五局装饰幕墙有限公司
承建范围：室外幕墙
7、工程名称：渝兴产业基地3-8栋楼外装饰幕墙工程
*承建单位：重庆皇城互联网装饰股份有限公司
承建范围：室外幕墙
8、工程名称：华宇·北城中央16#地块2期-1#楼幕墙工程
*承建单位：重庆西南铝装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
十九、四川省：
1、工程名称：英联国际商务中心幕墙工程
*承建单位：四川华西建筑装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
2、工程名称：北欧知识城.3G创智广场二期裙楼幕墙工程
*承建单位：深圳市建艺装饰集团股份有限公司
承建范围：室外幕墙
3、工程名称：雅安广播电视中心灾后重建项目幕墙工程
*承建单位：深圳市博大建设集团有限公司
承建范围：室外幕墙
4、工程名称：中航国际交流中心项目（B标段）幕墙设计-施工一体化工程（EPC)总承包
*承建单位：中国新兴建设开发总公司
承建范围：室外幕墙
5、工程名称：航天·城上城（一期）外墙幕墙、门窗工程
*承建单位：中建五局装饰幕墙有限公司
承建范围：室外幕墙
6、工程名称：永大电梯四川生产基地幕墙工程
*承建单位：山东省鸿鑫工程有限公司
承建范围：室外幕墙
二十、云南省：
1、工程名称：西双版纳国际旅游度假区傣秀剧场外立面(含幕墙)和屋面装修工程
*承建单位：深圳华加日铝业有限公司
 承建范围：室外幕墙
2、工程名称：百大·悦尚西城项目外装工程
*承建单位：云南远鹏装饰设计工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
3、工程名称：广福城项目A11地块-3栋写字楼外墙石材幕墙工程
*承建单位：云南远鹏装饰设计工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
4、工程名称：云南中企房地产开发有限公司万派中心幕墙、雨棚工程（A座）
*承建单位：金工建设集团股份有限公司
 承建范围：室外幕墙
5、工程名称：七彩云南花之城建筑幕墙装修工程
*承建单位：苏州金螳螂幕墙有限公司
 承建范围：室外幕墙
6、工程名称：“融城金阶广场”幕墙工程施工（二标段）
*承建单位：深圳市宝鹰建设集团股份有限公司
 承建范围：室外幕墙
二十一、宁夏自治区：
1、工程名称：银川绿博园约旦展园展馆室内外装饰装修
*承建单位：宁夏建工集团装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
2、工程名称：悦海新天地购物广场B2#\B3#\B4#楼外立面幕墙装饰工程
*承建单位：秦皇岛开发区秦渤装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
3、工程名称：平罗县农商行金融大厦
   *承建单位：深圳远鹏装饰集团有限公司
    承建范围：室外幕墙
二十二、贵州省：
1、工程名称：遵义希尔顿逸林酒店幕墙工程
*承建单位：深圳广田装饰集团股份有限公司
承建范围：室外幕墙
2、工程名称：中天,会展城B区金融商务区（西区）西三塔工程
*承建单位：苏州苏明装饰股份有限公司
承建范围：室外幕墙
3、工程名称：新建贵阳至广州铁路贵阳北站站房工程幕墙分包工程
*承建单位：北京中铁装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
二十三、西藏自治区
1、工程名称：“中银广场”项目营业办公楼幕墙工程
*承建单位：神州长城国际工程有限公司
   承建范围：室外幕墙
二十四、陕西省
1、工程名称：宝鸡华夏五星大酒店
*承建单位：西安西航集团铝业有限公司
   承建范围：室外幕墙
2、工程名称：西北妇女儿童医院门诊医技住院医疗综合楼幕墙工程
*承建单位：陕西海西亚装饰有限责任公司
   承建范围：室外幕墙
3、工程名称：研祥特种计算机（西安）研发中心幕墙工程
*承建单位：西安天幕实业有限公司
   承建范围：室外幕墙
二十五、内蒙古：
1、工程名称：中国呼和浩特留学人员创业园项目
*承建单位：山东省鸿鑫工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
2、工程名称：呼和浩特市海亮广场一期（Ⅱ）3#楼塔楼幕墙及窗供货及安装工程
*承建单位：秦皇岛市中贤幕墙装饰工程有限公司
   承建范围：室外幕墙

1